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LAURI NAUTELAN KERTOMUSTA ETSIMÄSSÄ 
lauantaina 20.11.2021 klo 13 Nautelankosken museossa 

 
Mitä vanha esine, lehtileike, muistikirja, taideteos, valokuva, kartta voi kertoa? 
Mikä on yksittäisen esineen tai kokoelman todistusvoima? 
Missä tässä aineistossa on henkilön kertomus? Millainen kertomus se on? 
  
Näytelmäkirjailija Seppo Parkkinen kertoo Nautelankosken museossa lauantaina 
20.11.2021 puolen päivän jälkeen alkavassa tilaisuudessa Lauri Nautelan elämäntarinaan 
pohjautuvan näytelmän taustatutkimuksesta ja käsikirjoituksen työprosessista. Parkkisen 
näytelmä liittyy Lauri Nautelan keräilystä, kokoelmista ja elämästä kertovaan näyttelyyn, 
jota parhaillaan tehdään Liedon museossa. Näyttely valmistuu kesäksi 2022 ja on esillä 
Nautelankosken museossa vuoden 2025 loppuun. Lauri Nautelan elämästä kertovaa näy-
telmää esitetään Nautelankoskella kesällä 2023. 
 

Seppo Parkkinen on valmistunut dramaturgiksi vuonna 1985. Hän on työskennellyt lähes 
kaikissa maamme ammattiteattereissa, Radioteatterissa ja eri tanssiteattereissa. Hän on 
kirjoittanut käsikirjoituksia, dramatisointeja, sovituksia, kuunnelmia, librettoja ja elokuva-
käsikirjoituksia. Hän on myös kääntänyt näytelmätekstejä.  Parkkinen on toiminut pitkään 
Taideyliopiston Teatterikorkeakoulun opettajana. Hän on turkulaisen, työtavoiltaan teatte-
rikentällämme uraauurtavan Teatteri Kolmas Tila – Tredje Rummet ry:n näytelmäkirjailija. 
Teatteri tunnetaan pitkäjänteisestä ja syvällisestä tieteen ja taiteen välisestä dialogista ja 
yhteistyöstä, joka on jatkunut jo yli kymmenen vuoden ajan.  
 
Lauri Nautelan museo ja kahvila ovat avoinna tapahtuman yhteydessä tuntia ennen ja jäl-
keen Seppo Parkkisen esitelmän. Kävijät voivat tutustua rakenteilla olevaan näyttelyyn pe-
rusnäyttelyiden lisäksi. Esitelmään ja museoon on vapaa pääsy, tilaisuus on kaikille avoin. 
Tilaisuudessa noudatetaan voimassa olevia kokoontumisrajoituksia. Tarvittaessa yleisö-
määrää rajoitetaan. 
 

Tapahtuman järjestää:  Liedon museo. 
Tapahtumapaikka:  Nautelankosken museo, Lauri Nautelan museon auditorio, 

Nautelankoskentie 40, 21360 Lieto As. 
 
Lisätiedot:  Leena Viskari, museonjohtaja 
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